

Ohje

Internetin kautta voitte varata ajan vain tietyille toimenpiteille.

Mikäli eläimellänne on muitakin ongelmia, tai epäilette, että sen tutkimiseen saattaa kulua pidempi aika mitä internetin kautta on mahdollista varata, pyydämme varaamaan ajan puhelimitse. Huomioikaa, että varatulla klinikka-ajalla ei voida välttämättä tehdä muita toimenpiteitä, kuin varattu toimenpide. Tarvittaessa varaamme jatkotutkimuksiin / toimenpiteisiin uuden ajan.

TERVEYSTARKASTUS

Terveystarkastus on peruskuntotarkastus, johon voidaan tarvittaessa liittää verinäytteiden otto. Tällaista tarkastusta suosittelemme ennen leikkausajan varaamista, vakuutusta varten tai vanhenevalle lemmikille. Mikäli haluat, että lemmikiltäsi otetaan mahdollisesti verinäytteitä, pidä lemmikki 12 tuntia (kissat, pennut ja pienet koirat 6 h) paastolla ennen vastaanotolle tuloa. Terveystarkastus ei ole tarkoitettu eläimille, joilla on ollut vaivoja, esim. syömättömyyttä, oksentelua, ripulia, ihovaivoja, korvavaivoja tai kutinoita. Näitä vaivoja sairastaville pyydämme varaamaan ajan puhelimitse.

ROKOTUS

Nyky-suosituksen mukaisesti ulostenäyte olisi syytä tutkituttaa madotuksen tarpeen varmistamiseksi.

Lue lisää ulostenäytteen keräyksestä ja lähetyksestä

<https://www.movet.fi/tutkimukset/ulostenaytteenotto/>

Kennelliiton rokotussuosituksen löydät osoitteesta

<https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/rokotusmaaraykset-0>

Rokotusajalla lemmikille tehdään yleistarkastus, jossa tarkastetaan silmät, korvat, limakalvot, tunnusteltavat imusolmukkeet, sekä kuunnellaan sydän ja keuhkot ja käydään lemmikin yleisvointi läpi. Tämän jälkeen lemmikille annetaan sen tarvitsemat rokotteet.

MIKROSIRUN LAITTO

Mikrosiru on luotettava merkitsemistapa lemmikillesi. Siru asetetaan lapaluiden väliin ja on luettavissa erillisellä lukulaitteella. Ulkomaille matkustettaessa, sekä näyttelyissä ja kokeissa siru on pakollinen. Otathan rekisterikirjan mukaan tuodessasi lemmikkisi sirutukseen. Myös rekisteröimättömät kissat ja koirat voidaan mikrosiruttaa.

Pentuesirutuksiin pyydämme varaamaan ajan puhelimitse.

VIRTSAVAIVAN KONTROLLIKÄYNTI

Virtsatieoireista kärsivän lemmikin olisi hyvä tulla tutkimuksiin täydellä rakolla, eli edellisestä virtsaamisesta tulisi olla kulunut vähintään 3-4 tuntia.

TIINEYSULTRAÄÄNI

Ultraäänitutkimukseen tullessa lemmikin tulisi olla vähintään 6 tuntia paastolla. Koira on hyvä käyttää tarpeillaan ennen ultraa.

LEIKKAUKSET

Ennen leikkausta lemmikin on oltava paastolla 6 tuntia, kissat ja pentukoirat 4-6 tuntia. Lemmikki luovutetaan leikkauksen jälkeen vasta kun se on herännyt. Leikkaukset suoritetaan mieluiten ennen kello kolmea, jotta lemmikkisi ehtii heräämään kunnolla klinikan tiloissa.

Ajan voi perua vain puhelimitse viimeistään edellisenä päivänä. Peruuttamattomasta tai myöhään perutusta ajasta perimme vähintään 50 euron korvauksen.